Productgegevensblad

Uponor Uni-C verdeler S 1"MT/FT 3x1/2"MT
1014111

- Materiaal: messing vertind
- Met aansluiting 1" voor bu.dr. of bi.dr., uitgangen 1/2" bu.dr. passend voor Uponor schroefkoppeling.
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Productgegevensblad

Uponor Uni-C verdeler S 1"MT/FT 3x1/2"MT
1014111

Technische gegevens

Iltem no EAN

Item no GTIN
Iltem no VVS

Iltem maateenheid
Cilindrische binnendraad G2
Lengte (1)

Lengte (I1)

Lengte (12)

Lengte (13)

Z-meting B

Z-meting Z2

Z-meting Z3

Hoeveelheid verpakking 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width
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4021598701106
04021598701106
045466003

st.
1/2 inch

171 mm

42 mm

29 mm

31 mm

50 mm

14 mm

21 mm

1
06414905258734
06414905258758
169

39

0,465

50
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